



ఆంధ్ర ప్రదేశ్ రాష్ట్ర రోడ్డు రవాణా సంస్థ
టెండరు ప్రకటన

విజయవాడ పండిట్ నెహ్రూ బస్ స్టేషన్ నందు గల సెంట్రల్ కంప్లెయింట్ సెల్ లో పని చేయు ఏజెంట్స్ సప్లై చేయుటకు ఆన్ లైన్ ద్వారా కాంట్రాక్ట్ ఇచ్చుట కొరకు ఈ టెండర్లు కోరబడుచున్నవి..1) టెండర్ ఐడి: **141828** (2) డిజిటల్ 'కీ' ను APTS నుండి పొంది బిడ్ లను ఈ -టెండర్ పోర్టల్ <http://tender.apeprocurement.gov.in> నందు మాత్రమే సమర్పించవలెను. (3) టెండర్ డాక్యుమెంట్లను వెబ్ సైట్: http://apsrtc.gov.in/T_advertisements.aspx. నుండి డౌన్ లోడ్ చేసుకొనవచ్చును. (4) రిజిస్ట్రేషన్ మరియు ఆన్ లైన్ బిడ్ సమర్పించుట కొరకు M/s Vupadhi technologies Limited వారి హెల్ప్ లైన్ 7337318402,7337318403, 7337318405 నెంబర్ లేదా aprocsupport@vupadhi.com ను సంప్రదించగలరు. (5) ఎట్టి కారణము చూపకుండా టెండరును రద్దుపరచుటకు APSRTC కు పూర్తి అధికారము కలదు.

-చీఫ్ ట్రాఫిక్ మేనేజర్ (O & M), APSRTC



ANDHRA PRADESH STATE ROAD TRANSPORT CORPORATION
TENDER NOTIFICATION

e-Tenders are invited for appointing Contractor to supply man power to run Central Complaint Cell for APSRTC at PNBS,Vijayawada. **1)** Tender ID: **141828** **2)** Bids can be submitted through e-tender portal <http://tender.apeprocurement.gov.in> only obtaining digital keys from APTS. **3)** Tender document can be downloaded from the website: http://apsrtc.gov.in/T_advertisements.aspx. **4)** For registration and to submit online bids, contact M/s Vupadhi technologies Ltd help the mobile no. 7337318402, 7337318403 or eprocsupport@vupadhi.com **5)** APSRTC reserves the right to cancel Tender without any reason.

-CHIEF TRAFFIC MANAGER(O&M)